
ORG.2122.60.2020.AM 

ZARZĄDZENIE NR 172/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Mława 

 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062), Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Magdalenę Cecelską – Naczelnika Wydziału Organizacyjnego  

na Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Mława. 

§ 2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Miasta Mława; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Mława, zgodnie 

z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 

6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami; 

3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Mława do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 



ORG.2122.60.2020.AM 

 

 


		2020-10-01T13:52:03+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




